令和４年７月４日

保護者 様

松戸市立牧野原中学校

校長  鈴木  俊世

新しい標準服について

 盛夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。

 さて、先日、お子様方にご協力いただいた「新しい標準服デザイン総選挙」の

結果について、本校ホームページに掲出いたしましたので、お知らせいたします。

新しい標準服についてのデザインは決まりましたが、本校においては、準備

期間が短かったこともあり、来年度の導入は見送ることにいたしました。

今後、保護者代表の皆様を交えた校内委員会で検討を進め、決定次第お知らせ

いたしますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、詳細につきましては、７月１５日（金）に開催する合同保護者会でご説明

いたしますが、ご質問等がございましたら本校教頭までお問い合わせいただけれ

ばと存じます。

松戸市立牧野原中学校

℡３８４－３０２１

担当 教頭